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Ympäristönsuojelulain 527/2014 mukaan valvontaviranomaisen on 
järjestettävä ympäristönsuojelulain sekä sen nojalla annettujen säännösten 
ja määräysten valvonta niin, että se on laadukasta, säännöllistä ja 
tehokasta ja perustuu ympäristöriskien arviointiin. Säännöllisen valvonnan 
järjestämiseksi kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen on laadittava 
alueelleen valvontasuunnitelma. Valvontasuunnitelma on myös 
tarkistettava säännöllisesti. Etelä-Satakunnan kuntien suunnitelma on 
tarkistettu ja uusittu neljän vuoden välein. Ensimmäinen Euran ja Säkylän 
kuntien ympäristönsuojelun valvontasuunnitelma laadittiin vuosille 2017–
2020 ja toinen, jossa oli mukana myös Huittisten kaupunki vuosille 2021–
2024. Uusi valvontasuunnitelma vuosille 2025–2028 on siis kolmas alueen 
ympäristönsuojelun valvontaa säätelevä nelivuotinen suunnitelma. 
Valvontasuunnitelman lisäksi ympäristönsuojelun valvonnasta laaditaan 
vuosittain valvontaohjelma. 
 
Valvontasuunnitelmassa on tietoja alueen ympäristöoloista ja 
pilaantumisen vaaraa aiheuttavista toiminnoista sekä käytettävissä olevista 
valvonnan voimavaroista ja keinoista. Valvontasuunnitelmaan on koottu 
ympäristönsuojelulain mukaisen valvonnan lisäksi myös muusta 
lainsäädännöstä kuten maa-aineslaista ja jätelaista aiheutuvat 
ympäristönsuojeluviranomaisen valvontatehtävät. Ympäristönsuojelun 
valvonnan tavoitteena on laadukas ja tehokas toiminta, joka löytää 
esiintyvät epäkohdat ja puuttuu niihin mahdollisimman nopeasti. 
Suunnitelmallisessa valvonnassa käytetään riskinarviointia, jonka 
tarkoituksena on kohdistaa toimenpiteet ympäristövaikutuksiltaan ja 
riskeiltään merkittävimpiin kohteisiin. Suunnitelmassa on kuvattu 
valvonnan järjestämisen ja riskinarvioinnin perusteet sekä valvonnasta 
vastaavien viranomaisten yhteistyö. Valvontasuunnitelmaan kuuluvat myös 
taulukkomuotoiset esitykset säännöllisesti valvottavista kohteista sekä 
edellytettyjen toimenpiteiden vakuudeksi annettujen vakuuksien listaukset. 
 
Valvontasuunnitelma ja liitetaulukot vuosille 2025–2028 ovat esityslistan 
liitteenä. 
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Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta hyväksyy liitteiden mukaisen 
Euran, Huittisten ja Säkylän ympäristönsuojelun nelivuotisen 
valvontasuunnitelman vuosille 2025–2028. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 

Pöytäkirjan liitteenä on valvontasuunnitelma ja liitetaulukot vuosille 2025–
2028. 
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